
 
Zápis z jednání Výkonného výboru SKP Kuželky Hradec Králové o.s. dne 17.8.2015 v Hradci Králové  
 
Účast: Němeček, Prokop, Velda, Kučera, Fialová 
Omluveni: Vágner, Víšek 
 
VV projednal a schválil:  

1. Návrh stanov a dalších dokumentů nutných pro registraci SKPK HK. 
2. Další postup při připomínkovém řízení připravovaných stanov klubu. Do pátku 21.8. rozešle p. 

Němeček připravené materiály mailem všem členům klubu, členové uplatní do 7.9. včetně 
své připomínky mailem na adresu: info@skpkuzelkyhk.cz. VV vypořádá do 21.9. připomínky a 
společné vypořádání zašle znovu všem členům klubu. Následně předseda svolá v první 
polovině října Valnou hromadu. 

 
VV oznamuje:  

1. Úspěšně proběhla rekolaudace kuželny, zápis bude kolaudátorem dodán v nejbližší době. 
2. Byla podána přihláška turnaje dvojic v květnu 2016 do konkurzu na kvalifikaci MČR, turnaj 

tentokrát ale nebyl dle sdělení ČKA jako kvalifikační vybrán. 
3. Hospodářem SKP byla podána informace o stavu prostředků na pokladně a běžném účtu. 

 
VV uložil:  

1. Zajistit opravu a náhradní díly k výtahům koulí. – p. Víšek, Kučera T: během odstávky v červnu 
úkol běží, zbývá opravit kladku na podavači ¾ - nutné dokončit 

2. Vytvoření kompletní zprávy o hospodaření SKP za rok 2013 včetně vyjádření finančního a 
movitého majetku klubu a jeho inventarizace k 31.12.2013 (dle usnesení z VH z ledna 2014). 
– p. Kučera, Víšek, T: do březnového jednání VV – 6. urgence 

3. Zajistit návrh smluvního vztahu v pivovarem Rebel HB, umístit reklamní banner, projednat 
detaily spolupráce. P. Vágner, T: 25.5.2015 – 4. urgence, na minulém VV proběhla schůzka 
se zástupcem dodavatele, bude dokončeno do začátku září 2015 
 
 

 
 
Zapsal: J. Němeček  
Schválil: J. Prokop a VV 

mailto:info@skpkuzelkyhk.cz

